כבוד השופטת, סגנית הנשיא זהר דיבון סגל לפני

מדינת ישראל
יחידת תביעות שלוחת נתניה

ע"י ב"כ עוה"ד שני מלול

בעניין:
המאשימה

נגד

בן מסלתי
ע"י ב"כ עוה"ד ויקי שמואל

הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בביצוע עבירה של פציעה בנסיבות מחמירות .1
לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

ידועה שאינה בשעה 19:49 לשעה עובר 26.10.2023 ביום המתוקן, האישום כתב עובדות לפי .2
- חברתו של הנאשם (להלן: שובל) ברכבה והמתינה בתור להיכנס לחנייה בקניון במדויק נהגה שובל
לחנייה. להיכנס שביקשו רכב כלי המתלונן) (להלן: חמוש לא מאבטח בדק העת, באותה יונה. כפר

מוסבר לנאשם כי ניתן לשלם
אגרות קנסות, לגביית המרכז לחשבון הדין גזר מתן מיום ימים שלושה כעבור הפיצוי את
והוצאות ברשות האכיפה והגביה באחת מהדרכים הבאות: כרטיס אשראי באתר המקוון של
www.eca.gov.il; מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) רשות האכיפה והגביה
35592* או בטלפון 073-2055000; במזומן בכל סניף של בנק דואר בהצגת תעודת זהות

בלבד (או צורך בשוברים).

צו כללי למוצגים
זכות ערעור כחוק

ניתן היום, כ"ב טבת תשפ"ה, 22 ינואר 2025, במעמד הצדדים.